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3. Bezirksschiutzenbund Baden

des Landes-Schitzenverbandes flr Niederosterreich

Name
Jugend 1
Winter Andrea

Jugend 2
Polleritzer Samuel

Jungschitzen
Lesk Katharina

Méanner
Stockinger Patrick
Spies Michael
Hummer Thomas

Seniorinnen 1
Tauchner Grete

Senioren 1
Lipp Josef
Kroiss Andreas

Morgenbesser Franz

Stockinger Hans

Senioren 2

Morgenbesser Johann

Blchler Hermann

Tel.: 06643999928 e-mail.bezspl-lg-kk@gmx.at

BM LG 2015 Baden Ergebnisliste

Verein

SG Baden 1560

SV K-L-H

ATV Gloggnitz

SG Baden 1560
USV Kirchberg
ATV Gloggnitz

USV Kirchberg

SG Baden 1560
ATV Gloggnitz
USV Kirchberg
SG Baden 1560

USV Kirchberg
ATV Gloggnitz

Seniorinnen 3A sitzend aufgelegt

Zotter Johanna

SV Perchtoldsdorf

Senioren 3A sitzend aufgelegt

Griinauer Rudolf

Baumler Ing. Peter

SG Baden 1560
SV Perchtoldsdorf

Seniorinnen 3 sitzend aufgelegt

Neubauer Elisabeth

Miksche Edith
Fischer Christine

ATV Gloggnitz
SSV Blumau
SG Baden 1560

Senioren 3 sitzend aufgelegt

Wagner Johann
Nasrallah Fouad
Bauer Rudolf
Mayer Peter
Berger Erwin
Butta Friedrich
Beck Joachim
Wille Kurt
Macho Ludwig
Ringhofer Ernst

USV Kirchberg
SSV Blumau

ATV Gloggnitz
SG Baden 1560
USV Kirchberg
SG Baden 1560
SV Perchtoldsdorf
SG Baden 1560
SV Perchtoldsdorf
USV Kirchberg

Senioren 3 (w.u.m.) stehend aufgelegt

Bauer Rudolf
Berger Erwin
Wagner Johann
Butta Friedrich

ATV Gloggnitz
USV Kirchberg
USV Kirchberg
SG Baden 1560

97

52

89

90
85
72

89

87
92
90
82

85
88

96

99
97

98
100
96

99
98
98
99
98
99
99
96
97
94

97
96
94
97

94

60

91

91
95
76

95

93
94
92
79

92
87

92

95
96

100
100
95

100
99
99

100
98
99
98
99
96
97

97
96
96
95

94

95
95
81

94

93
89
89
83

89
90

95

97
97

100
93
98

100
99
99
97
99
97
96
97
97
98

100
98
99
95

95

96
93
88

90

96
94
87
72

91
89
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Ges.

191

112

369

372
368
317

368

369
369
358
316

357
354

283

291
290

298
293
289

299
296
296
296
295
295
293
292
290
289

294
290
289
287

11

16

10
11

14

14
12

~

11

14
16

23
17
13

25
22
21
21
20
19
21
17
12
17

22
16
16
16

24,60

47,80

63,30

33,60
33,10
82,30

76,40

21,60

3,00
39,80
31,10

19,40
28,60

28,80

23,30
15,80

17,00
48,40
37,20

10,80
29,00
11,40
59,30
15,10
16,60
29,90
20,50
26,60
37,00

61,40
35,50
35,60
28,20
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Mannschaften:
allgemein

1. Platz: USV Kirchberg

Tauchner Grete 368
Spies Michael 368
Morgenbesser Franz 358

1094

2. Platz: ATV Raika Gloggnitz

Kroiss Andreas 369
Blichler Hermann 354
Lesk Katherina 369

1092

sitzend aufgelegt

1. Platz: USV Kirchberg

Berger Erwin 295

Ringhofer Ernst 289

Wagner Johann 299
883 /62

2. Platz SG Baden1560

Wille Kurt 292

Butta Friedrich 295

Mayer Peter 296
883 /57

3. Platz: SV Perchtoldsdorf

Beck Joachim 298
Macho Ludwig 293
B&aumler Ing. Peter 293

884

Schiutzenkdnig: Kroiss Andreas ATV Raika Gloggnitz

1. Maschall: Wagner Johann USV Kirchberg
2. Maschall: Bauer Rudolf ATV Raika Gloggnitz
Page: Polleritzer Samuel SV K-H
Zwergerlkénig: Winter Andrea SG Baden 1560
TEILER:
. Kroiss Andreas ATV Raika Gloggnitz 3,00
. Morgenbesser Johann  USV Kirchberg 19,40
. Biichler Hermann ATV Raika Gloggnitz 28,60
. Stockinger Hans SG Baden 1560 31,10
. Spies Michael USV Kirchberg 33,10
. Stockinger Patrick SG Baden 1560 33,60
. Morgenbesser Franz USV Kirchberg 39,80
. Tauchner Grete USV Kirchberg 76,30
. Lipp Josef SG Baden 1560 82,30
. Hummer Thomas ATV Raika Gloggnitz 82,30
Wien, 15.02.2015 Ludwig Macho eh.
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